CÔNG TY CỔ PHẦN ĐÁ SPILIT
Số: 26/SPL/CV
“V/v:Giải trình chênh lệch LNST”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------- o0o ----------
Thanh Hoá, ngày 28  tháng 04 năm 2016

		Kính gửi : 	- ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
			 	- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tên công ty:		Công ty cổ phần Đá Spilit
2. Mã chứng khoán: 		SPI
3. Địa chỉ trụ sở: 		 Tam Quy 3 – Xã Hà Tân – Huyện Hà Trung- Thanh Hoá.
4. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Văn Đông Chức vụ: Giám đốc.
5. Nội dung công bố thông tin:
         Nội dung giải trình: Lợi nhuận sau thuế trên BCTC quý I năm 2016 là 6.961.681.950 đồng tăng 6.400.044.846 đồng so với số liệu BCTC quý I năm 2015 là 561.637.104 đồng .Chủ yếu do nguyên nhân sau:
[bookmark: _GoBack]- Trong quý I năm 2016 công ty hoàn lại chi phí trích lập dự phòng taì chính do Doanh nghiệp đã bù  được số lỗ luỹ kế phát sinh khi sáp nhập công ty.
Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

            NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT
Nơi nhận:
- Như trên.